
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
от 22.06.2011 №   
 
Об обращении Думы Томского района по 

обеспечению жильем молодежи, проживающей в 

сельской местности 

          

   Рассмотрев информацию об обращении Думы Томского района по 

обеспечению жильем молодежи, проживающей в сельской местности,    

 

 
КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 

1. Принять информацию к сведению 
 
2.  Поддержать обращение Думы Томского района о создании областного 

долгосрочного фонда поддержки молодых семей.  

3. Обратиться в Администрацию Томской области с предложением  

рассмотреть возможность создания областного долгосрочного фонда поддержки 

молодых семей.  

 
 
Председатель комитета                                                                       И.Н.Чернышев 
 

 
 


	решение- Дума Томского района -молодежь.doc

